关于2023-2024学年劳动关系与人力资源
学院第三批推荐优秀团员作为
入党积极分子人选（34人）名单公示

各学院团总支：
根据校团委推荐优秀团员作为入党积极分子人选的工作要求，经劳动关系与人力资源学院推荐，民主评议，校团委审核，2023-2024学年劳动关系与人力资源学院第三批推荐优秀团员作为入党积极分子人选（34人）现已确定。现将人选名单（见附件）公示如下，公示时间为2024年3月29日至4月4日。如有意见和问题需反映，请与校团委联系。
联系人：刘老师         电话：010-81201793

校团委
2024年3月28日

附件：
2023-2024学年劳动关系与人力资源学院第二批
推荐优秀团员作为入党积极分子人选名单
（共34人）
	序号
	学院
	年级
	姓名
	专业

	1
	劳动关系与人力资源学院
	2021级
	王天浩
	劳动关系

	2
	劳动关系与人力资源学院
	2021级
	刘绍弘
	人力资源管理

	3
	劳动关系与人力资源学院
	2021级
	张震
	人力资源管理

	4
	劳动关系与人力资源学院
	2022级
	傅星朋
	劳动关系

	5
	劳动关系与人力资源学院
	2022级
	刘雅晴
	劳动关系

	6
	劳动关系与人力资源学院
	2022级
	吕可欣
	劳动关系

	7
	劳动关系与人力资源学院
	2022级
	李明珠
	人力资源管理

	8
	劳动关系与人力资源学院
	2022级
	史晓晗
	人力资源管理

	9
	劳动关系与人力资源学院
	2022级
	杨育宁
	人力资源管理

	10
	劳动关系与人力资源学院
	2022级
	王祎萌
	人力资源管理

	11
	劳动关系与人力资源学院
	2022级
	庄润瑄
	人力资源管理

	12
	劳动关系与人力资源学院
	2022级
	洪美婷
	工商管理

	13
	劳动关系与人力资源学院
	2022级
	魏梓烨
	工商管理

	14
	劳动关系与人力资源学院
	2022级
	张博雅
	工商管理

	15
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	朱雨娜
	劳动关系

	16
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	彭程
	劳动关系

	17
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	张旭
	劳动关系

	18
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	王潇
	劳动关系

	19
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	李美萱
	劳动关系

	20
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	王丽萍
	劳动关系

	21
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	陈奕洁
	人力资源管理

	22
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	宋安琪
	人力资源管理

	23
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	王晨懿
	人力资源管理

	24
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	王乙竹
	人力资源管理

	25
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	贠荣峰
	人力资源管理

	26
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	张梓玥
	人力资源管理

	27
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	李慧
	人力资源管理

	28
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	刘京
	人力资源管理

	29
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	邱林杉
	人力资源管理

	30
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	王美琪
	人力资源管理

	31
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	曾炜晴
	工商管理

	32
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	黄潇奕
	工商管理

	33
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	李佳轩
	工商管理

	34
	劳动关系与人力资源学院
	2023级
	杨美旺
	工商管理